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FSV Hohlenbaum Schaffhausen

31. Schaffhauser Frühlingsschiessen 

G GruppenranglisteFeld A Sport

Sa. 08. / So. 09. / Sa. 15. März 2025

Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

1 959 1 Burgstock Brunnadern Sportschützen Neckertal B 

0CHF     100.-
195 0 Schweizer Andreas 199388 E StagwKK

195 0 Schweizer Michael 199590 E StagwKK

194 0 Schuler Urs 198479 E StagwKK

190 0 Steiner Jonathan 200499 E StagwGabe

185 0 Frei Walter 195348 SV FreigwKK

2 949 1 Scheidegg Gonten, Infanterie Schützenverein G 

0CHF      50.-
193 0 Keller Alfred 196661 S StagwKK

193 0 Loher Martin 198782 E StagwKK

192 0 Loher Bruno 195853 V StagwGabe

190 0 Müller Oliver 196156 V FreigwKK

181 0 Fässler Roland 197267 S StagwKK

3 946 1 Ramschwägler Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag W 

0CHF      30.-
197 0 Knupp Rolf 196964 S StagwKK

190 0 Knupp Rita 197166 S StagwKK

187 0 Müggler Hans 194641 SV FreigwKK

187 0 Schläpfer Werner 196661 S StagwKK

185 0 Kellenberger Thomas 197166 S Stgw-57/03KK

4 946 1 Alt-Lang Altnau-Langrickenbach Schützen A 

0
196 0 Niederhauser Werner 195045 SV FreigwKK

190 0 Baumann Oswin 194540 SV FreigwGabe

190 0 Marolf Werner 195348 SV FreigwGabe

186 0 Marolf Sandra 197065 S StagwKK

184 0 Indergand Ruedi 195853 V FreigwGabe

5 945 1 Fähnern Eggerstanden, Schützenverein A 

0
191 0 Manser Christian 198378 E Stgw-57/02KK

190 0 Fuster Stefan 197065 S StagwKK

188 0 Räss Sepp 196661 S StagwGabe

188 0 Wagner Peter 197065 S StagwKK

188 0 Wetter Patrick 198479 E StagwKK

6 944 1 Betti 1 Oberuzwil-Oberrindal Schützen O 

0
193 0 Frick Christoph 198782 E StagwKK

191 0 Büchler Jakob 195954 V FreigwKK

187 0 Fischer Toni 194742 SV FreigwKK

187 0 Büchler Urs 196762 S StagwKK

186 0 Zogg Heinz 195348 SV FreigwKK

7 943 1 Burgherren Clanx, Schützengesellschaft Appenzell A 

0
190 0 Abler Ingmar 196257 V StagwKK

190 0 Schmid Hansmartin 197772 S StagwKK

189 0 Speck Emil 195449 SV StagwKK

187 0 Streule René 195752 V FreigwKK

187 0 Koster Emil 195954 V FreigwKK

8 940 1 Albisgütli Zürich Schützengesellschaft der Stadt Z 

0
191 0 Molina Bernardo 196661 S StagwKK

191 0 Bäni Reto 196863 S StagwKK

191 0 Grob Peter 197772 S StagwKK

186 0 Grob Walter 195853 V FreigwKK

181 0 Reichle Heinz 194944 SV FreigwKK

9 937 1 Wilderer Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft H 

0
191 0 Vollenweider Josef 195550 SV FreigwKK

191 0 Grob Christian 196560 V FreigwKK

189 0 Zihlmann Urs 195550 SV FreigwGabe

183 0 Scherrer René 195853 V FreigwKK

183 0 Meierhofer Daniel 196459 V Stgw-57/03KK



Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

10 934 1 Hörnli Illnau-Effretikon Schiesssportverein Il 

0
191 0 Lemm Silvia 196863 S StagwGabe

190 0 Vollenweider Peter 195146 SV FreigwGabe

188 0 Brunner Stefan 197065 S StagwKK

185 0 Moser Urs 196459 V StagwKK

180 0 Brunner Christina 197065 S Stagw

11 930 1 Backnasli Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen B 

0
193 0 Streule Timo 199691 E StagwGabe

189 0 Dörig Jonny 197368 S StagwGabe

186 0 Fuchs Hanspeter 195348 SV FreigwKK

186 0 Manser Ueli 197772 S StagwGabe

176 0 Streule Röbi 196257 V Stagw

12 930 1 Rüebliturtä Hinwil Schützengesellschaft Betzholz H 

0
191 0 Scheu Patrick 196257 V FreigwKK

189 0 Duft Remo 199085 E StagwKK

185 0 Strässle Martin 197267 S StagwKK

184 0 Haag Claudio 197065 S StagwGabe

181 0 Peter Andreas 196156 V Stgw-57/03Gabe

13 927 1 Cholfirstjäger 1 Trüllikon Cholfirst Schützen T 

0
191 0 Geissler Nick 200817 U21 StagwKK

191 0 Spitzer Florian 197873 S StagwKK

187 0 Geissler Sabrina 198277 E StagwKK

181 0 Spitzer Samuel 198378 E StagwKK

177 0 Kern Roy 198075 E Stgw-57/03KK

14 924 1 Rappi Rapperswil Stadtschützen R 

0
189 0 Oberholzer Martin 195348 SV FreigwKK

187 0 Hubli Urs 195752 V FreigwGabe

186 0 Luminati André 197166 S StagwGabe

183 0 Stoll Werner 194540 SV FreigwKK

179 0 Wohlwend Walter 195045 SV FreigwKK

15 920 1 Rietchlöpfer 1 Truttikon Militärschützenverein T 

0
191 0 Girsberger Martin 197065 S StagwKK

189 0 Girsberger Luca 200297 E StagwGabe

186 0 Bucher Heinz 195954 V StagwKK

182 0 Maier Thomas 196863 S StagwKK

172 0 Scheidegger Corinne 197772 S Stagw

16 920 1 Rossberg Wilchingen / Osterfingen Schützenverein W 

0
188 0 Angst Christian 197267 S StagwKK

184 0 Leu Stephan 195954 V Stgw-57/03Gabe

184 0 Stoll Bruno 196762 S StagwKK

183 0 Schwenk Hans Peter 195853 V FreigwGabe

181 0 Kurz Peter 195651 V Stgw-57/03KK

17 918 1 Beizlischiessen 2025 Peist Schützenverein Peist-Arosa P 

0
189 0 Cadruvi Plazi Giusep 195752 V FreigwKK

189 0 Jäger Meinrad 195752 V FreigwGabe

188 0 Cajochen Gion 196762 S StagwKK

184 0 Jäger Andreas 196560 V StagwKK

168 0 Zippert Dominik 198479 E Stgw-90

18 915 1 Orkan Hallau Schützen H 

0
190 0 Schnetzler Roger 197671 S StagwKK

189 0 Zollinger Rolf 195954 V FreigwKK

183 0 Haas Sonja 196459 V StagwKK

179 0 Solci Melanie 198681 E Stagw

174 0 Gasser Peter 194944 SV Freigw

19 910 1 Hämmingknaller Guntmadingen Feldschützengesellschaft G 

0
187 0 Schwaninger Martin 197671 S StagwGabe

184 0 Schwaninger Bernhard 197166 S StagwGabe

184 0 Herren Pascal 198277 E StagwKK

178 0 von Känel Phil 198277 E Stgw-90KK

177 0 Küenzi Jasmin 199792 E Stgw-90KK



Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

20 903 1 Hilari Holz Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen F 

0
190 0 Mäder Marco 197873 S StagwKK

185 0 Reichert Florian 198580 E StagwGabe

181 0 Heine Manuel 198378 E StagwKK

176 0 Bächtold Peter 197267 S KarGabe

171 0 Schüpbach Heinz 197772 S Kar

21 902 1 Frick FSV Frick Freier Schiessverein F 

0
186 0 Lienhard Ernst 195247 SV FreigwKK

184 0 Waldmeier Robert 194742 SV FreigwKK

181 0 Amsler Ulrich 194641 SV FreigwKK

176 0 Stempfel Markus 197873 S Stgw-90KK

175 0 Welte Erhard 195752 V Freigw

22 899 1 Elite 1 Hochfelden Schiessverein H 

0
188 0 Mares Claudio 196459 V StagwKK

183 0 Pavoni Karl 195651 V Stgw-57/03KK

181 0 Ammann René 195449 SV Stgw-57/03Gabe

175 0 Weber Roland 199388 E Stgw-57/03Gabe

172 0 Maag Walter 195954 V Freigw

23 895 1 Hettlinger Hettlingen Schützenverein H 

0
185 0 Bossard Richard 196863 S StagwGabe

179 0 Tedaldi Marcel 194944 SV Stgw-90Gabe

178 0 Dübendorfer Martin 196459 V Stgw-90Gabe

177 0 Bastone Fabio 198075 E Stagw

176 0 Gmür Paul 196560 V Stgw-90KK

24 894 1 Pfäffikon 1 Pfäffikon Schiessverein P 

0
188 0 Flepp Flurin 197873 S StagwGabe

185 0 Grob Hansruedi 195651 V KarKK

179 0 Grob Dominik 198984 E Stagw

173 0 Wegmüller Christian 195146 SV Stagw

169 0 Pfammatter Marcel 194439 SV Stgw-57/03Gabe

25 892 1 Volketswil 1 Volketswil Schützenverein V 

0
183 0 Ulrich Stephan 198075 E StagwKK

182 0 Krulis Leon 200499 E StagwKK

179 0 Mares Paolo 196156 V Stgw-90KK

179 0 Wegmann Severin 199994 E Stgw-90KK

169 0 Bächtold Marion 196863 S Stgw-90

26 891 1 Orion 8 Thayngen Feldschützengesellschaft T 

0
191 0 Maag Gerold Silvio 195752 V StagwGabe

183 0 Herrmann Peter 194136 SV FreigwGabe

183 0 Baumann Franz 197267 S StagwKK

182 0 Biber Thomas 196358 V FreigwGabe

152 0 Waldvogel Jean 194237 SV Freigw

27 884 1 Fähnlein die Aufrechten Marthalen Militärschiessverein M 

0
192 0 Manz Wilhelm 195550 SV StagwKK

190 0 Artho Roger 196762 S StagwKK

177 0 Kezmann Paul 194540 SV FreigwGabe

171 0 Winzenried Hansjörg 194944 SV Stgw-57/03KK

154 0 Neukom Stephan 197368 S Stgw-90

28 878 1 Loobergler 1 Zuzwil, Schützenverein Z 

0
179 0 Hälg Andreas 194944 SV FreigwGabe

178 0 Haag Johann 196257 V Stgw-90KK

177 0 Mader Max 196055 V Stagw

174 0 Jung Albert 194237 SV Stgw-90KK

170 0 Müggler Mauro 200520 U21 Stgw-90KK

29 872 1 Tegelbach 1 Gachnang Tegelbachschützen G 

0
188 0 Gubler Heini 195651 V StagwKK

187 0 Thalmann Ernst 194540 SV FreigwKK

176 0 Roth Beat 195247 SV Stagw

166 0 Jahn Ralf 196257 V Stgw-90

155 0 Wider Frieda 195651 V Stgw-90



Rang Resultat Gruppe / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

30 842 1 Lauchenklöpfer Märwil Schützenverein M 

0
191 0 Felix Thomas 197166 S StagwKK

181 0 Bühler Florian 200718 U21 Stgw-90KK

171 0 Frei Ruedi 196863 S Stagw

157 0 Catrina Roman 195752 V Stgw-57/03

142 0 Kuratli Périne 200718 U21 Stgw-90

31 842 1 Pfäffikon 2 Pfäffikon Schiessverein P 

0
190 0 Jucker Stefan 197671 S StagwKK

187 0 Breiter Annemarie 195045 SV StagwGabe

175 0 Langenecker René 194338 SV Stgw-57/03Gabe

170 0 Aemisegger Roger 197974 S Stgw-90Gabe

120 0 Jucker Ueli 195045 SV Stgw-90

16.03.2025 Martin Meier Gruppenrangliste
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31. Schaffhauser Frühlingsschiessen

Einzelrangliste  Feld Sport   

Rang Schütze Resultat Jg.TF

Sport-

Ausz.Gerät Verein

1 Knupp  Rolf 197 0 196964 S Stagw W  Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagKK

2 Niederhauser  Werner 196 0 195045 SV Freigw Al  Altnau-Langrickenbach SchützenKK

3 Bösch  Heini 195 0 193631 SV Freigw Eb  Ebnat-Kappel SchützenvereinKK

4 Engesser  Thomas 195 0 196964 S Stagw Sc  Schaffhausen Feldschützenverein HohlenbaumKK

5 Schweizer  Andreas 195 0 199388 E Stagw Br  Brunnadern Sportschützen NeckertalKK

6 Schweizer  Michael 195 0 199590 E Stagw Br  Brunnadern Sportschützen NeckertalKK

7 Schuler  Urs 194 0 198479 E Stagw Br  Brunnadern Sportschützen NeckertalKK

8 Keller  Alfred 193 0 196661 S Stagw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinKK

9 Bernhard  Hermann 193 0 196661 S Stagw Bä  Bäretswil SchützengesellschaftKK

10 Bernhard  Myrta 193 0 196863 S Stagw Bä  Bäretswil SchützengesellschaftKK

11 Loher  Martin 193 0 198782 E Stagw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinKK

12 Frick  Christoph 193 0 198782 E Stagw O  Oberuzwil-Oberrindal SchützenKK

13 Streule  Timo 193 0 199691 E Stagw Br  Brülisau, Vereinigte OberdorferschützenGabe

14 Manz  Wilhelm 192 0 195550 SV Stagw M  Marthalen MilitärschiessvereinKK

15 Loher  Bruno 192 0 195853 V Stagw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinGabe

16 Steiger  Peter 192 0 196257 V Stgw-57/02D  Dörflingen SchützengesellschaftGabe

17 Burdet  Roland 192 0 196661 S Stagw W  Winterthur, ArbeiterschiessvereinGabe

18 Geissler  Nick 191 0 200817 U21 Stagw Tr  Trüllikon Cholfirst SchützenKK

19 Vollenweider  Josef 191 0 195550 SV Freigw H  Hefenhofen-Dozwil SchützengesellschaftKK

20 Hegglin  Alois 191 0 195651 V Freigw H  Hüttwilen-Nussbaumen SchützenvereinKK

21 Maag  Gerold Silvio 191 0 195752 V Stagw Th  Thayngen FeldschützengesellschaftGabe

22 Wälchli  Walter 191 0 195853 V Freigw H  Hagenbuch-Schneit SchützengesellschaftKK

23 Büchler  Jakob 191 0 195954 V Freigw O  Oberuzwil-Oberrindal SchützenKK

24 Scheu  Patrick 191 0 196257 V Freigw H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzKK

25 Grob  Christian 191 0 196560 V Freigw H  Hefenhofen-Dozwil SchützengesellschaftKK

26 Molina  Bernardo 191 0 196661 S Stagw Zü  Zürich Schützengesellschaft der StadtKK

27 Lemm  Silvia 191 0 196863 S Stagw Illn  Illnau-Effretikon SchiesssportvereinGabe

28 Bäni  Reto 191 0 196863 S Stagw Zü  Zürich Schützengesellschaft der StadtKK

29 Girsberger  Martin 191 0 197065 S Stagw Tr  Truttikon MilitärschützenvereinKK

30 Felix  Thomas 191 0 197166 S Stagw M  Märwil SchützenvereinKK

31 Grob  Peter 191 0 197772 S Stagw Zü  Zürich Schützengesellschaft der StadtKK

32 Spitzer  Florian 191 0 197873 S Stagw Tr  Trüllikon Cholfirst SchützenKK

33 Meister  Jürg 191 0 198277 E Stagw M  Merishausen SchützenvereinKK

34 Manser  Christian 191 0 198378 E Stgw-57/02Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

35 Baumann  Oswin 190 0 194540 SV Freigw Al  Altnau-Langrickenbach SchützenGabe

36 Vollenweider  Peter 190 0 195146 SV Freigw Illn  Illnau-Effretikon SchiesssportvereinGabe

37 Marolf  Werner 190 0 195348 SV Freigw Al  Altnau-Langrickenbach SchützenGabe

38 Dettling  Anton 190 0 195449 SV Freigw St  Stäfa SchützengesellschaftKK

39 Schwager  Albert 190 0 195550 SV Freigw El  Elgg SchützengesellschaftKK

40 Muheim  Karl 190 0 195954 V Freigw W  Wil SG StadtschützenKK

41 Gantenbein  Ernst 190 0 195954 V Freigw El  Elgg SchützengesellschaftKK

42 Müller  Oliver 190 0 196156 V Freigw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinKK

43 Abler  Ingmar 190 0 196257 V Stagw Ap  Clanx, Schützengesellschaft AppenzellKK

44 Wagner  Albert 190 0 196358 V Stagw Ar  Arbon-Roggwil, TälischützenGabe

45 Eugster  Armin 190 0 196459 V Stagw El  Elgg SchützengesellschaftKK

46 Artho  Roger 190 0 196762 S Stagw M  Marthalen MilitärschiessvereinKK

47 Fuster  Stefan 190 0 197065 S Stagw Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

48 Knupp  Rita 190 0 197166 S Stagw W  Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagKK

49 Schnetzler  Roger 190 0 197671 S Stagw H  Hallau SchützenKK

50 Jucker  Stefan 190 0 197671 S Stagw Pf  Pfäffikon SchiessvereinKK

51 Schmid  Hansmartin 190 0 197772 S Stagw Ap  Clanx, Schützengesellschaft AppenzellKK

52 Mäder  Marco 190 0 197873 S Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-UhwiesenKK

53 Frey  Ralph 190 0 198176 E Stagw H  Hallau SchützenGabe

54 Steiner  Jonathan 190 0 200499 E Stagw Br  Brunnadern Sportschützen NeckertalGabe

55 Oberholzer  Martin 189 0 195348 SV Freigw R  Rapperswil StadtschützenKK

56 Speck  Emil 189 0 195449 SV Stagw Ap  Clanx, Schützengesellschaft AppenzellKK

57 Zihlmann  Urs 189 0 195550 SV Freigw H  Hefenhofen-Dozwil SchützengesellschaftGabe

58 Cadruvi  Plazi Giusep 189 0 195752 V Freigw Pe  Peist Schützenverein Peist-ArosaKK

59 Jäger  Meinrad 189 0 195752 V Freigw Pe  Peist Schützenverein Peist-ArosaGabe

60 Zollinger  Rolf 189 0 195954 V Freigw H  Hallau SchützenKK

61 Streule  Bruno 189 0 195954 V Stgw-57/03O  Oberriet FeldschützenvereinKK

62 Mächler  Rudolf 189 0 197065 S Stagw W  Wilchingen / Osterfingen SchützenvereinKK



Rang Schütze Resultat Jg.TF

Sport-

Ausz.Gerät Verein

63 Dörig  Jonny 189 0 197368 S Stagw Br  Brülisau, Vereinigte OberdorferschützenGabe

64 Duft  Remo 189 0 199085 E Stagw H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzKK

65 Wettstein  Michael 189 0 199186 E Stagw Illn  Illnau-Effretikon SchiesssportvereinGabe

66 Girsberger  Luca 189 0 200297 E Stagw Tr  Truttikon MilitärschützenvereinGabe

67 Gubler  Heini 188 0 195651 V Stagw G  Gachnang TegelbachschützenKK

68 Mares  Claudio 188 0 196459 V Stagw H  Hochfelden SchiessvereinKK

69 Räss  Sepp 188 0 196661 S Stagw Ap  Eggerstanden, SchützenvereinGabe

70 Cajochen  Gion 188 0 196762 S Stagw Pe  Peist Schützenverein Peist-ArosaKK

71 Brunner  Stefan 188 0 197065 S Stagw Illn  Illnau-Effretikon SchiesssportvereinKK

72 Wagner  Peter 188 0 197065 S Stagw Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

73 Angst  Christian 188 0 197267 S Stagw W  Wilchingen / Osterfingen SchützenvereinKK

74 Flepp  Flurin 188 0 197873 S Stagw Pf  Pfäffikon SchiessvereinGabe

75 Wetter  Patrick 188 0 198479 E Stagw Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

76 Wagner  Alfred 187 0 194338 SV Freigw Be  Bertschikon SchützengesellschaftGabe

77 Thalmann  Ernst 187 0 194540 SV Freigw G  Gachnang TegelbachschützenKK

78 Müggler  Hans 187 0 194641 SV Freigw W  Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagKK

79 Fischer  Toni 187 0 194742 SV Freigw O  Oberuzwil-Oberrindal SchützenKK

80 Breiter  Annemarie 187 0 195045 SV Stagw Pf  Pfäffikon SchiessvereinGabe

81 Hubli  Urs 187 0 195752 V Freigw R  Rapperswil StadtschützenGabe

82 Streule  René 187 0 195752 V Freigw Ap  Clanx, Schützengesellschaft AppenzellKK

83 Koster  Emil 187 0 195954 V Freigw Ap  Clanx, Schützengesellschaft AppenzellKK

84 Enderli  Peter 187 0 196156 V Freigw O  Oberhallau SchiessvereinKK

85 Brütsch  Markus 187 0 196358 V Stagw Br  Brunnadern Sportschützen NeckertalKK

86 Vögeli  Daniel 187 0 196459 V Stagw Em  Embrach-Lufingen SchützenvereinKK

87 Schläpfer  Werner 187 0 196661 S Stagw W  Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagKK

88 Büchler  Urs 187 0 196762 S Stagw O  Oberuzwil-Oberrindal SchützenKK

89 Rusch  Bruno 187 0 197065 S Stagw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinGabe

90 Wickli  Rudolf 187 0 197166 S Stagw H  Hosenruck, Militärschützenverein NollenKK

91 Meier  Marco 187 0 197368 S Stagw Th  Thunbachtal SchützenKK

92 Anderes  Theo 187 0 197368 S Stagw El  Elgg SchützengesellschaftKK

93 Schwaninger  Martin 187 0 197671 S Stagw G  Guntmadingen FeldschützengesellschaftGabe

94 Tanner  Stefan 187 0 197772 S Stagw M  Merishausen SchützenvereinKK

95 Frei  Bruno 187 0 197772 S Stagw O  Oberbüren-Niederwil MilitärschützenvereinKK

96 Geissler  Sabrina 187 0 198277 E Stagw Tr  Trüllikon Cholfirst SchützenKK

97 Lienhard  Ernst 186 0 195247 SV Freigw Fr  Frick Freier SchiessvereinKK

98 Fuchs  Hanspeter 186 0 195348 SV Freigw Br  Brülisau, Vereinigte OberdorferschützenKK

99 Zogg  Heinz 186 0 195348 SV Freigw O  Oberuzwil-Oberrindal SchützenKK

100 Grob  Walter 186 0 195853 V Freigw Zü  Zürich Schützengesellschaft der StadtKK

101 Bucher  Heinz 186 0 195954 V Stagw Tr  Truttikon MilitärschützenvereinKK

102 Sigrist  Hansueli 186 0 196964 S Stagw R  Rafz Schützen RafzerfeldGabe

103 Marolf  Sandra 186 0 197065 S Stagw Al  Altnau-Langrickenbach SchützenKK

104 Luminati  André 186 0 197166 S Stagw R  Rapperswil StadtschützenGabe

105 Meier  Julia 186 0 197671 S Stagw Th  Thunbachtal SchützenKK

106 Knechtle  Martin 186 0 197671 S Stagw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinKK

107 Manser  Ueli 186 0 197772 S Stagw Br  Brülisau, Vereinigte OberdorferschützenGabe

108 Kolb  Oskar 185 0 195146 SV Freigw W  Wittenbach SchützengesellschaftGabe

109 Frei  Walter 185 0 195348 SV Freigw Br  Brunnadern Sportschützen NeckertalKK

110 Grob  Hansruedi 185 0 195651 V Kar Pf  Pfäffikon SchiessvereinKK

111 Moser  Urs 185 0 196459 V Stagw Illn  Illnau-Effretikon SchiesssportvereinKK

112 Bossard  Richard 185 0 196863 S Stagw H  Hettlingen SchützenvereinGabe

113 Kellenberger  Thomas 185 0 197166 S Stgw-57/03W  Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagKK

114 Strässle  Martin 185 0 197267 S Stagw H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzKK

115 Strässle  Marianne 185 0 197671 S Stagw H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzKK

116 Brändli  Roman 185 0 197772 S Kar W  Wald-Laupen SchützengesellschaftKK

117 Reichert  Florian 185 0 198580 E Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-UhwiesenGabe

118 Raab  Till 184 0 200916 U17 Stagw D  Döttingen SchützengesellschaftKK

119 Waldmeier  Robert 184 0 194742 SV Freigw Fr  Frick Freier SchiessvereinKK

120 Indergand  Ruedi 184 0 195853 V Freigw Al  Altnau-Langrickenbach SchützenGabe

121 Leu  Stephan 184 0 195954 V Stgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen SchützenvereinGabe

122 Hofmann  Rudolf 184 0 196055 V Freigw Be  Bertschikon SchützengesellschaftKK

123 Burger  Roland 184 0 196358 V Freigw O  Oberhallau SchiessvereinKK

124 Jäger  Andreas 184 0 196560 V Stagw Pe  Peist Schützenverein Peist-ArosaKK

125 Stoll  Bruno 184 0 196762 S Stagw W  Wilchingen / Osterfingen SchützenvereinKK

126 Haag  Claudio 184 0 197065 S Stagw H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzGabe

127 Schwaninger  Bernhard 184 0 197166 S Stagw G  Guntmadingen FeldschützengesellschaftGabe

128 Herren  Pascal 184 0 198277 E Stagw G  Guntmadingen FeldschützengesellschaftKK

129 Herrmann  Peter 183 0 194136 SV Freigw Th  Thayngen FeldschützengesellschaftGabe

130 Stoll  Werner 183 0 194540 SV Freigw R  Rapperswil StadtschützenKK



Rang Schütze Resultat Jg.TF

Sport-

Ausz.Gerät Verein

131 Meili  Bernhard 183 0 195045 SV Stagw H  Herdern-Lanzenneunforn SchützengesellschaftKK

132 Pavoni  Karl 183 0 195651 V Stgw-57/03H  Hochfelden SchiessvereinKK

133 Scherrer  René 183 0 195853 V Freigw H  Hefenhofen-Dozwil SchützengesellschaftKK

134 Schwenk  Hans Peter 183 0 195853 V Freigw W  Wilchingen / Osterfingen SchützenvereinGabe

135 Wild  Andreas 183 0 196257 V Stagw Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

136 Meierhofer  Daniel 183 0 196459 V Stgw-57/03H  Hefenhofen-Dozwil SchützengesellschaftKK

137 Haas  Sonja 183 0 196459 V Stagw H  Hallau SchützenKK

138 Baumann  Franz 183 0 197267 S Stagw Th  Thayngen FeldschützengesellschaftKK

139 Ulrich  Stephan 183 0 198075 E Stagw Vo  Volketswil SchützenvereinKK

140 Dubach-Lehmann  Martin 183 0 198176 E Stagw H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzKK

141 Reinhart  Karl 182 0 195247 SV Freigw Al  Altnau-Langrickenbach SchützenKK

142 Heusser  Jakob 182 0 195752 V Stgw-57/03Bä  Bäretswil SchützengesellschaftKK

143 Länzlinger  Irene 182 0 196257 V Stagw M  Märwil SchützenvereinKK

144 Biber  Thomas 182 0 196358 V Freigw Th  Thayngen FeldschützengesellschaftGabe

145 Maier  Thomas 182 0 196863 S Stagw Tr  Truttikon MilitärschützenvereinKK

146 Klauser  Rolf 182 0 197065 S Stagw W  Winterthur, ArbeiterschiessvereinGabe

147 Krulis  Leon 182 0 200499 E Stagw Vo  Volketswil SchützenvereinKK

148 Bühler  Florian 181 0 200718 U21 Stgw-90M  Märwil SchützenvereinKK

149 Amsler  Ulrich 181 0 194641 SV Freigw Fr  Frick Freier SchiessvereinKK

150 Reichle  Heinz 181 0 194944 SV Freigw Zü  Zürich Schützengesellschaft der StadtKK

151 Ammann  René 181 0 195449 SV Stgw-57/03H  Hochfelden SchiessvereinGabe

152 Kurz  Peter 181 0 195651 V Stgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen SchützenvereinKK

153 Peter  Andreas 181 0 196156 V Stgw-57/03H  Hinwil Schützengesellschaft BetzholzGabe

154 Brönnimann  Erwin 181 0 196560 V Stagw Bu  Bussnang SchützenKK

155 Fässler  Roland 181 0 197267 S Stagw G  Gonten, Infanterie SchützenvereinKK

156 Keller  Marco 181 0 198176 E Stagw H  Horgen SchützengesellschaftGabe

157 Spitzer  Samuel 181 0 198378 E Stagw Tr  Trüllikon Cholfirst SchützenKK

158 Heine  Manuel 181 0 198378 E Stagw Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-UhwiesenKK

159 Willi  Christian 180 0 194540 SV Freigw R  Rapperswil StadtschützenKK

160 Manser  Albert 180 0 195146 SV Stagw Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

161 Rosenkranz  Christoff 180 0 195954 V Stagw H  Herdern-Lanzenneunforn SchützengesellschaftGabe

162 Grubenmann  Markus 180 0 196358 V Stgw-57/03G  GastKK

163 Brunner  Christina 180 0 197065 S Stagw Illn  Illnau-Effretikon Schiesssportverein

164 Eberhart  Luca 180 0 199994 E Stagw Bu  Bussnang Schützen

165 Hälg  Andreas 179 0 194944 SV Freigw Zu  Zuzwil, SchützenvereinGabe

166 Tedaldi  Marcel 179 0 194944 SV Stgw-90H  Hettlingen SchützenvereinGabe

167 Wohlwend  Walter 179 0 195045 SV Freigw R  Rapperswil StadtschützenKK

168 Mares  Paolo 179 0 196156 V Stgw-90Vo  Volketswil SchützenvereinKK

169 Bamert  Hanspeter 179 0 196257 V Freigw H  Hosenruck, Militärschützenverein NollenGabe

170 Stutz  Reto 179 0 196661 S Stagw Zu  Zufikon Schützengesellschaft

171 Raab  Thomas 179 0 197772 S Stagw D  Döttingen Schützengesellschaft

172 Solci  Melanie 179 0 198681 E Stagw H  Hallau Schützen

173 Grob  Dominik 179 0 198984 E Stagw Pf  Pfäffikon Schiessverein

174 Wegmann  Severin 179 0 199994 E Stgw-90Vo  Volketswil SchützenvereinKK

175 Jossi  Willi 178 0 194742 SV Freigw Es  Eschlikon SchützenKK

176 Schürpf  Viktor 178 0 195449 SV Freigw O  Oberbüren-Niederwil MilitärschützenvereinKK

177 Haag  Johann 178 0 196257 V Stgw-90Zu  Zuzwil, SchützenvereinKK

178 Dübendorfer  Martin 178 0 196459 V Stgw-90H  Hettlingen SchützenvereinGabe

179 Zeller  Koni 178 0 196964 S Stgw-57/03W  Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagKK

180 von Känel  Phil 178 0 198277 E Stgw-90G  Guntmadingen FeldschützengesellschaftKK

181 Brunner  Yanick Michael 178 0 198782 E Stagw Sc  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

182 Suermann  Lars Normen 178 0 200095 E Stgw-90Ba  Bargen SchützenvereinKK

183 Kezmann  Paul 177 0 194540 SV Freigw M  Marthalen MilitärschiessvereinGabe

184 Mader  Max 177 0 196055 V Stagw Zu  Zuzwil, Schützenverein

185 Spaar  Fritz 177 0 197065 S Stagw O  Oberhallau Schiessverein

186 Rubli  Beat 177 0 197065 S Stgw-57/03O  Oerlingen FeldschützengesellschaftGabe

187 Haldemann  Daniel 177 0 197873 S Stagw Bü  Büblikon Freischützen

188 Kern  Roy 177 0 198075 E Stgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst SchützenKK

189 Bastone  Fabio 177 0 198075 E Stagw H  Hettlingen Schützenverein

190 Küenzi  Jasmin 177 0 199792 E Stgw-90G  Guntmadingen FeldschützengesellschaftKK

191 Höhener  Max 176 0 194843 SV Freigw Be  Berneck Schützengesellschaft

192 Roth  Beat 176 0 195247 SV Stagw G  Gachnang Tegelbachschützen

193 Brand  Paul 176 0 195348 SV Freigw Bu  Bussnang Schützen

194 Streule  Röbi 176 0 196257 V Stagw Br  Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen

195 Gmür  Paul 176 0 196560 V Stgw-90H  Hettlingen SchützenvereinKK

196 Bächtold  Peter 176 0 197267 S Kar Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-UhwiesenGabe

197 Stempfel  Markus 176 0 197873 S Stgw-90Fr  Frick Freier SchiessvereinKK

198 Langenecker  René 175 0 194338 SV Stgw-57/03Pf  Pfäffikon SchiessvereinGabe
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199 Greutmann  Jürg 175 0 195348 SV Stagw D  Dübendorf Stadtschützen

200 Welte  Erhard 175 0 195752 V Freigw Fr  Frick Freier Schiessverein

201 Häni  Albin 175 0 195954 V Stagw Es  Eschlikon Schützen

202 Fässler  Franz 175 0 196257 V Stgw-57/03Ap  Eggerstanden, SchützenvereinKK

203 Zumsteg  Peter 175 0 197065 S Stgw-57/03To  Tobel SchützengesellschaftKK

204 Weber  Roland 175 0 199388 E Stgw-57/03H  Hochfelden SchiessvereinGabe

205 Jung  Albert 174 0 194237 SV Stgw-90Zu  Zuzwil, SchützenvereinKK

206 Gasser  Peter 174 0 194944 SV Freigw H  Hallau Schützen

207 Zahnd  Heinz 174 0 196459 V Stagw Bu  Bussnang Schützen

208 Raab  Nicole 174 0 197267 S Stgw-90D  Döttingen SchützengesellschaftKK

209 Gämperle  Kevin 174 0 198782 E Stagw O  Oberuzwil-Oberrindal Schützen

210 Wegmüller  Christian 173 0 195146 SV Stagw Pf  Pfäffikon Schiessverein

211 Maag  Walter 172 0 195954 V Freigw H  Hochfelden Schiessverein

212 Haas  Godi 172 0 196156 V Kar H  Hallau SchützenKK

213 Scheidegger  Corinne 172 0 197772 S Stagw Tr  Truttikon Militärschützenverein

214 Winzenried  Hansjörg 171 0 194944 SV Stgw-57/03M  Marthalen MilitärschiessvereinKK

215 Frei  Ruedi 171 0 196863 S Stagw M  Märwil Schützenverein

216 Schüpbach  Heinz 171 0 197772 S Kar Fl  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

217 Müggler  Mauro 170 0 200520 U21 Stgw-90Zu  Zuzwil, SchützenvereinKK

218 Aemisegger  Roger 170 0 197974 S Stgw-90Pf  Pfäffikon SchiessvereinGabe

219 Fässler  Andreas 170 0 198075 E Stagw G  Gonten, Infanterie Schützenverein

220 Pfammatter  Marcel 169 0 194439 SV Stgw-57/03Pf  Pfäffikon SchiessvereinGabe

221 Kunz  Beat 169 0 195247 SV Stagw Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

222 Bächtold  Marion 169 0 196863 S Stgw-90Vo  Volketswil Schützenverein

223 Zippert  Dominik 168 0 198479 E Stgw-90Pe  Peist Schützenverein Peist-Arosa

224 Länzlinger  Werner 167 0 196358 V Stgw-57/03M  Märwil Schützenverein

225 Jahn  Ralf 166 0 196257 V Stgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen

226 Lohse  Ruben-Frank 166 0 199893 E Stgw-90Ba  Bargen Schützenverein

227 Buschor  Patrick 164 0 198580 E Stgw-90D  Dachsen Schützenverein

228 Rubli  Esther 162 0 197469 S Stgw-57/03O  Oerlingen Feldschützengesellschaft

229 Knuchel  Peter 160 0 194338 SV Stgw-90Vo  Volketswil Schützenverein

230 Meier  Patric 159 0 199893 E Stgw-90D  Dachsen Schützenverein

231 Catrina  Roman 157 0 195752 V Stgw-57/03M  Märwil Schützenverein

232 Wider  Frieda 155 0 195651 V Stgw-90G  Gachnang Tegelbachschützen

233 Neukom  Stephan 154 0 197368 S Stgw-90M  Marthalen Militärschiessverein

234 Waldvogel  Jean 152 0 194237 SV Freigw Th  Thayngen Feldschützengesellschaft

235 Haim  Henryk 149 0 200817 U21 Stgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein

236 Holthaus  Roger 144 0 197974 S Stgw-90H  Hallau Schützen

237 Kuratli  Périne 142 0 200718 U21 Stgw-90M  Märwil Schützenverein

238 Jucker  Ueli 120 0 195045 SV Stgw-90Pf  Pfäffikon Schiessverein

16.03.2025 Martin Meier Feld Sport


